dem : ed quod non cognoueris tempus visitationis tuae. Et ingressus in templum , coepit eis cere vendentes in illo, & ementes, dicens illis : Scriptum est : Quia domus mea domus orationis est. Vos autem fecistis illum speluncam latronum. Et erat docens quotidie in templo. **Oratio.**

**P**ateant aures misericordiae tuæ , Domine, precibus supplicantiū : & vt perentibus desiderata concedas ; fac eos , quae tibi sunt placita , postulare. Per Dominum nostrum.

**Ad Benedictus, Aia.** Cūm appro-  
pinquaret \* Dominus Ierusalem, vi-  
dens ciuitatem, fleuit super illam, &  
dixit : Quia si cognouisses , & tu :  
quia venient dies in te , & circumda-  
bunt te inimici tui vallo, & circumda-  
bunt te, & coangubabunt te vnde-  
que, & ad terram prosterrente : ed  
quod non cognouisti tempus visita-  
tionis tuae, alleluia.

**Ad Magnificat, Aia.** Scriptum  
est \* enim : Quia domus mea domus  
orationis est cunctis gentibus : vos  
autem fecistis illum speluncam la-  
tronum : & erat quotidie docens in  
templo.

**D O M I N I C A X.**  
post Pentecosten,  
Lectio S. Euangelij secundum  
Lucam.

**Lectio ix.** Cap. 18. b 9.

**I**n illo tempore : Dixit Iesus ad quosdam , qui in se confidebant tamquam iusti & aspernabantur ceteros, parabolam istam : Duo homines ascenderunt in templum ut orarentur : unus Phariseus, & alter Publicanus. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi.  
Ser. 36. de verbis Domini, circa med.

**D**iceret saltem Phariseus : Non sum sicut multi homi-  
nes. Quid est , ceteri homi-  
nes, nisi omnes præter ipsum ? Ego,  
inquit, iustus sum, ceteri peccatores.  
Non sum sicut ceteri homines, iniu-  
sti, raptiores, adulteri. Et ecce tibi ex  
vicino publicano maioris tumoris  
occasio. Sicut , inquit, publicanus  
iste. Ego, inquit, solus sum : iste de  
ceteris est. Non sum, inquit, talis ,  
qualis iste , per iusticias meas, quibus  
iniquus non sum. **Lectio x.**

**I**eiuno bis in sabbato, de cimas do-  
minium quæ possideo. Quid ro-  
gauerit Deum, quare in verbis eius;  
nil inuenies. Ascendit orare : no-  
luit Deum rogare, sed se laudare. Pa-  
rum est, nō Deum rogare, sed se lau-  
dare; insuper & roganti insultare.

**Lectio xi.**

**P**ublicanus autem de longinquuo  
stebat , & Deo tamen ipse pro-  
pinquabat : cordis conscientia eum  
remouebat, pietas applicabat. Pu-  
blicanus autem de longinquuo stebat,  
sed Dominus eum de propinquuo at-  
tendebat. Excelsus enim Domi-  
nus, & humilia respicit: excelsos au-  
tem , qualis erat ille Phariseus , à  
longe cognoscit. Excelsa quidem  
Deus à longe cognoscit , sed non  
ignoscit.